
ten ApS

CVR-nr.: 38397478

Toftekærsvej 12
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2026

Peter Kjærsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ten ApS
Toftekærsvej 12
2820 Gentofte
e-mailadresse: kontakt@ten.dk
CVR-nr.: 38397478
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentytelser inden for økonomi og regnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 1.085. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 22.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.084.569	1.020.412
Personaleomkostninger		-1.044.517	-942.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.027	-5.233
Resultat af ordinær primær drift		28.025	72.547
Andre finansielle indtægter		115	600
Øvrige finansielle omkostninger			-2
Ordinært resultat før skat		28.140	73.145
Skat af årets resultat		-6.314	-15.462
Andre skatter			0
Årets resultat		21.826	57.683
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		21.826	7.683
I alt		21.826	57.683

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.660	11.896
Materielle anlægsaktiver i alt		36.660	11.896
Anlægsaktiver i alt		36.660	11.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.922	155.181
Tilgodehavender i alt		152.922	155.181
Likvide beholdninger		155.093	248.295
Omsætningsaktiver i alt		308.015	403.476
AKTIVER I ALT		344.675	415.372

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		169.633	147.806
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		209.633	237.806
Skyldig moms og afgifter		120.247	135.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.795	41.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.042	177.566
Gældsforpligtelser i alt		135.042	177.566
PASSIVER I ALT		344.675	415.372

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret